

10.10.2024

## Toimintasuunnitelma vuodelle 2025

### Tarkoitus ja toiminnan laatu

Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää jäsentensä keskinäistä yhteydenpitoa ja ammatillista osaamista data-, IT- ja digialalla. Kohderyhmänä on tietohallinnon, digitalisaation ja liiketoiminnan johto ja asiantuntijat. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää mm. data-, IT- ja digialan tapahtumia, keskustelu- ja koulutustilaisuuksia.

Toiminta ei keskity ainoastaan tietohallintojohtajien tukemiseen ja kehittämiseen, vaan yleisesti data-, IT- ja digijohtamiseen, sen haasteisiin ja osaajien verkottumiseen.

Pienryhmätoimintaa tehostetaan ja vastuita toiminnan kehittämisestä korostetaan entisestään. Yhdistyksen vuosikello ohjaa sekä hallituksen toimintaa, että auttaa organisoimaan tehokkaita tapahtumia läpi vuoden.

Yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden ja hankkeiden laadun kehittämiseksi, vuoden 2025 aikana pyritään saamaan toimintaan liittyviä prosesseja kypsemiksi ja luomaan sekä prosessikuvauksia että erityyppisiä materiaalipohjia.

Tarvittaessa yhdistyksen kokonaisvisiota tarkennetaan toimintavuoden aikana ja vision jalkauttamiseksi tehdään toimintasuunnitelma ja tiekartta.

### Tapahtumat

Tapahtumajärjestäminen on ollut suosituimpia tapoja kehittää sekä yhdistyksen että data-, IT- ja digijohtamisen kehitystä ja sama trendi näyttää jatkuvan. Erityisesti verkottumiseen yhdessä sidosryhmäkumppaneiden kanssa keskittyvät tilaisuudet ovat olleet suosiossa. Yritysvierailut, erilaiset live-paneelit ja pyöreän pöydän keskustelut ovat myös osoittaneet suosionsa. Webinaareja ja hybriditapaamisia toteutetaan mahdollisuuksien ja kysynnän mukaan.

Vuoden 2025 aikana pyritään edelleen tehostamaan tapahtumatoimintaa yhdessä sidosryhmäkumppaneiden kanssa. Pienryhmätoimintaa tehostetaan siten, että tapahtumapienryhmässä olisi enemmän aktiivisia hallituksen jäseniä ja jokainen ottaisi vuorollaan tapahtuman vetovastuun.

Tapahtumasisällöissä pyritään keskittymään teemojen jatkumoon siten, että teema kantaisi vuoden aikana yhden suuremman tapahtuman ja sille pienempiä jatkotapahtumia.

Erityisesti digitalisaatio ja digijohtaminen hallitustyössä ovat olleet keskeisiä teemoja, kuten myös aina suosittu tieto- ja kyberturvallisuus data-, IT- ja digijohtamisessa. Uutena, mutta erittäin kiinnostavana teemana on noussut generatiivinen tekoäly, jonka tuomia strategisia haasteita, juridiikkaa ja käytännön kokemuksia ammentavia tilaisuuksia kaivataan selvästi jäsenistön keskuudessa.

Vuodelle 2025 suunniteltuja omia ja yhteistyötilaisuuksia ovat mm: CIO Nordic 2025 (Citrus Events), Nordic CIO Forum (Management Events), Helsingin Hallituspartnerit digijohtamisen tilaisuus ja AI-aiheinen paneelikeskustelu.

Aiempina vuosina erikseen mainittua vaikuttamistoimintaa tehdään pääosin tapahtumatoiminnan kautta.

## Viestintä

Viestintää tullaan jatkamaan aktiivisesti ja sitä tullaan erityisesti keskittämään yhdistyksen omille nettisivuille ja LinkedIn-sosiaaliseen mediaan.

Vuonna 2024 tehtiin nettisivujen siirto päivityskelpoisemmalle alustalle ja vuoden 2025 aikana on tarkoitus toteuttaa sivuston kokonaisimagon ja sisällön päivitysprojekti. Hallitus nimeää viestintään ja sivuston päivitykseen oman pienryhmän ja määrittää päivitystyölle budjetin.

LinkedInin hyödyntämistä jatketaan ja tehostetaan. Näkyvyys on aiempiin vuosiin nähden moninkertaistunut, mutta sitä voidaan edelleen tehostaa aktivoimalla useampia hallituksen jäseniä ja yhdistysaktiiveja sekä tuottamaan sisältöä että jakamaan sitä omien verkostojensa kesken.

## Verkottuminen

Verkottumista tehdään jäsentapahtumien muodossa ja sidosryhmäkumppanien kanssa. Sidoryhmäkumppanien kanssa tavoitellaan ensisijaisesti pidempikestoisia jatkumia, joissa joko tehdään yhteistä tutkimus- ja kehitystyötä tai vaihtoehtoisesti jonkin ajankohtaisen aihepiirin ympärille rakennettavia erilaisia tapahtumakokonaisuuksia.

Potentiaalisimmiksi sidoryhmäkumppaneiksi ovat osoittautuneet Management Events, Hallituspartnerit ja CIO Nordic. Myös muiden potentiaalisten kumppaneiden, kuten BT-Forum kanssa jatketaan yhteistä suunnittelua.

Yhteistyömalleja arvioitaessa on ensisijaisen tärkeää ylläpitää ILF:n puolueettomuutta ja sen jäsenten toiminnan luottamuksellisuutta.

Verkottumisessa keskitytään myös tiedon ja osaamisen jakamiseen verkottumalla muiden osaamisyhteisöjen kanssa, tarjoamalla puhujia kumppanien tilaisuuksiin ja osallistumalla mentorointitoimintaan.

## CIO Agenda, digitaalinen yhteistyöalusta ja tutkimustoiminta

CIO Agenda -kehitystyötä jatketaan uusintakierroksella ja ottamalla käyttöön digitaalinen yhteistyöalusta jäsenille.

Ensimmäisenä jaetaan edellisen CIO Agenda kirjan tuottamiskierroksen aikana tehdyt aihekortit ILF:n nettisivujen kautta.

Tavoitteena on myös työstää joukkoistamalla uudet aihekortit perustuen delphi-tutkimukseen, josta saatiin tuloksena tietohallintojohtajille tärkeät teemat/aiheet. Työskentelyssä verrataan aihekortteja aikaisemman kierroksen vastaaviin priorisoiden uusimman delphi-kierroksen top 10 aiheita ja kokonaan uusia teemoja.

Aihekortit julkaistaan niiden valmistuttua sähköisessä muodossa digitaalisessa yhteistyöalustassa tai ILF:n nettisivuilla.

Aihekorttien työpajojen valmistuttua rekrytoidaan CIO Agenda artikkelien kirjoittajat kommentoineen. Voimme myös harkita tukiälyn hyödyntämistä. Valmiit artikkelit voidaan julkaista digitaalisesti jäsenten yhteistyöalustassa samalla joukkoistaen niiden kommentoinnin.

Kun olemme saaneet kaikki CIO Agendan aiheiden artikkelit työstettyä, tuotamme uuden version CIO Agenda kirjasta digitaalisena ja/tai painettuna kirjana.

Vuoden 2025 aikana ei ole tarvetta toistaa delphi-tutkimusta, joka toteutetaan noin neljän vuoden välein tarpeen mukaisesti. Delphi-tutkimuksen tuloksista julkaistaan uutinen ILF:n nettisivuilla vuoden 2025 aikana.

Lisäksi uusimman IT barometritutkimuksen, joka suoritetaan vielä syksyn 2024 aikana, tuloksista julkaistaan uutinen keväällä 2025 ILF:n nettisivuilla.

## Hallitus

Hallitus kokoontuu kuudesti vuodessa tai tarvittaessa useammin. Hallitus käy aktiivista suunnittelua ja keskustelua sähköpostitse. Myös mahdollisen keskusteluportaalin-/palvelun käyttöönottomahdollisuutta selvitetään. Pienryhmätyön osalta järjestetään kokouksia tarvittaessa.

## Jäsenmaksut

Jäsenmaksujen osalta jatketaan aikaisempaan malliin, eli noudatetaan TIVIA:n jäsenmaksuperiaatteita.